

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in BRINDISI - Quartiere S. Elia
GESCAL - LOTTO B - C/1266/BR. - LEGGE 14/8/1963, N. 60.=

Impresa CORRADO PIER MARCELLO - ORIA -

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 25 / 5 / 19 70

CONTRATTO in data 27/3/1968, n. 5163 approvato registrato a Brindisi il 4/4/1968
al N. 683 Mod. I - Atto Aggiuntivo del 9/5/1969, n. 5240, registrato a Brindisi
il 20/5/1969 al n. 939 Mod. I.=

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.	531.330.133.==	Data della consegna . .	10/6/1968
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,20</u> per cento . . L.	493.074.363.==	Data dell'incomincia- mento dei lavori . .	10/6/1968
	14.000.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	3/6/ 1969
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.	3.360.000.==	I lavori rimasero sospesi o prorogati per gg. .	gg. 116 30-90-120
del quale impegnato	Per espropriazione L.	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	25/5/1970
	» mag. lav. impreved. »	Giorni impiegati in più .	
	» lav. ad economia »	» » meno .	
	» sorvegli. e dir. »		
TOTALE somma impegn. L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale *
		A) - LAVORI A MISURA FABBRICATI				
1	1	Scavo di terra a mano mc.	2433,13	1320.=	3.211.731,60	
2	2	" " " meccanico "	3546,20	990.=	3.510.738,00	
3	33	Calcestruzzo a Kg. 200 "	902,69	9350.=	8.440.151,50	
4	3	Scavo di sbancamento "	1239,14	900.=	1.115.226,00	
5	32	Calcestruzzo a Kg.300 "	1465,82	13500.=	19.788.570,00	
6	38	" " " 300 "	117,35	15500.=	1.818.925,00	
7	66	Ferro omogeneo Kg.	99011,20	150.=	14.851.680,00	
8	15	Muratura tufo "	312,75	6600.=	2.064.150,00	
		SOMMANO LAVORI A MISURA FABBRICATI			L. 54.801.172,10	
		B) - LAVORI A MISURA ATTREZZ. AREA				
9	9	Colmamento mc.	4485,40	1000.=	4.485.400,00	
10	55	Vespaio "	827,92	1760.=	1.457.139,20	
11	56	Massetto mq.	4139,61	715.=	2.959.821,15	
12	61	Pietrini "	4139,61	1000.=	4.139.610,00	
13	3	Sbancamento mc.	2662,23	900.=	2.396.007,00	
14	86	Cordone calcareo ml.	1847,24	1980.=	3.657.535,20	
15	87	Cordoncino calcareo "	1366,28	1650.=	2.254.362,00	
16	172	Spandimento di pietrisco mq.	4463,55	500.=	2.231.765,00	
17	173	Cilindratura "	4463,53	680.=	3.035.200,40	
18	171	Ossatura mc.	1115,88	1760.=	1.963.948,80	
19	174	Tappetino bitumato mq.	4463,53	1100.=	4.909.883,00	
20	110/ter	-Ferro zincato Kg.	4091,86	550.=	2.250.523,00	
21	94	Eternit Ø 150 ml.	50,50	1500.=	75.750,00	
		SOMMANO LAVORI A MISURA ATTREZZATURA AREA			L. 35.816.944,75	
		SOMMANO LAVORI A MISURA			L. 90.618.116,85	
		C) - LAVORI A FORFAIT				
22	11	C.S.A. - Rustico 48%				
		448.336.609 x 48% x 100%			215.201.572,32	
		A Riportare			215.201.572,32	90.618.116,85

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			215.201.572,32	90.618.116,85
23	11	C.S.A. - Tramezzi e intonaci 8% 448.336.609 x 8% x 100%			35.866.928,72	
24	11	C.S.A. - Pavimenti 10% 448.336.609 x 10% x 100%			44.833.660,90	
25	11	C.S.A. - Impianti 9% 448.336.609 x 9% x 100%			40.350.294,81	
26	11	C.S.A. - Infissi 12% 448.336.609 x 12% x 100%			53.800.393,08	
27	11	C.S.A. - Intonaco esterno 6% 448.336.609 x 6% x 100%			26.900.196,54	
28	11	C.S.A. - Completamento 7% 448.336.609 x 7% x 100%			31.383.562,63	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT			L. 448.336.609,00	
		SOMMANO LAVORI A MISURA E A FORFAIT			L. 538.954.725,85	
		a dedurre il ribasso del 7,20%			" 38.804.740,26	
		R E S T A N O N E T T E			L. 500.149.985,59	
		DA CUI DETRAENDO GLI ACCONTI GIA'				
		CORRISPOSTI ALL'IMPRESA:				
1		N. 1 del 13/9/1968 di L. 53.600.000.=				
		N. 2 " 19/10/1968 " " 51.300.000.=				
		N. 3 " 18/12/1968 " " 49.800.000.=				
		N. 4 " 13/2/1969 " " 49.500.000.=				
		N. 5 " 31/3/1969 " " 50.000.000.=				
		N. 6 " 13/5/1969 " " 51.300.000.=				
		N. 7 " 12/6/1969 " " 49.500.000.=				
		N. 8 " 1 /9/1969 " " 49.400.000.=				
		N. 9 " 30/10/1969 " " 49.260.000.=				
		N.10 " 25/5/1970 " " 16.700.000.=				
		SOMMANO			L. 470.360.000,00	
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA			L. 29.789.985,59	
		Brindisi, li 25.11.1970				

